CÂMARA MUNICIPAL DE
- Estado de São Paulo -

P!errj

REQUERIMENTO n° 6312021 	 16 F (20 1

Súmula: Requer informaç.s 	s

(Companhia de Saneamento Bási do stado

de São Paulo), sobre a falta de infrae trutura
MARAMN1C1PAL DEITAPEVI

:OTOCOLO

JAN 2B
	 de abastecimento de água na Rua Nelson

Conceição Dos Santos, no bairro Ámbuita, e se

Caroline Freina
	 existe um projeto, 	ou contrato para

implantação da rede de água e esgoto.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito lgor Soares, para

que interceda junto a Sabesp (Companhia de Saneamento Básico do Estado de

São Paulo), e informe se existe um projeto, ou contrato para implantação de rede

de água e esgoto.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Justificativa

A população do bairro Ambuíta, mais especificadamente na Rua
Nelson Conceição Dos Santos, alegaram a necessidade do abastecimento de
água no bairro.

Considerando essa necessidade, gostaríamos de saber se existe um
projeto, ou prazo de execução para sanar este problema, caso haja um
contrato/cronograma, se possível, gostaríamos de ter acesso ao mesmo.

ndo Moreira Nery, 26 de Janeiro de 2021.

ellington José-6os Santos 	 '

'~v, céí, n)leD

)

Rua Arnaldo igioCordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwca,naraitapevi.sp.gov.br